

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri

Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 006/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL DE 200G.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,68  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 1.440,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: AGUA E SAL

---

Item: 0002  
Descrição: BISCOITO MAISENA DE 200G.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,91  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 1.710,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: MAISENA

---

Item: 0003  
Descrição: PÃO INTEGRAL DE 500G  
Quantidade: 1.650  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,25  
Valor Final: 13,90  
Valor Total: 22.935,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: INTEGRAL

---

Item: 0004  
Descrição: MANTEIGA COM SAL, 500G  
Quantidade: 1.250  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 25,19  
Valor Final: 19,79  
Valor Total: 24.737,50  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: COM SAL

---

Item: 0005  
Descrição: MARGARINA COM SAL, 250G  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 3,51  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 3.500,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: COM SAL

---

Item: 0006  
Descrição: REQUEIJÃO, COPO DE 250G.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,82  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 11.700,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: COPO

---

Item: 0007

Descrição: PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA (FATIADO OU QUANDO NECESSÁRIO EM PEÇA).  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 44,96  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 46.500,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: ES MEGA TUDO COMERCIO EIRELI  
Modelo: PRESUNTO SEM CAPA

---

Item: 0008  
Descrição: QUEIJO MUSSARELA LIGHT (FATIADO OU QUANDO NECESSÁRIO EM PEÇA).  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 70,05  
Valor Final: 70,05  
Valor Total: 77.055,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: MUSSARELA LIGTH

---

Item: 0009  
Descrição: MORTADELA DEFUMADA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 44,02  
Valor Final: 30,62  
Valor Total: 30.620,00  
Situação: Homologado em 18/05/2021 12:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO  
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI  
Modelo: DEFUMADA

---

---

ANTONIO FURLAN FILHO  
Autoridade Competente